
12/01/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Allievi/Allieve1 15:17Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

705795 PONTELLO LIVIA1 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG29/06/12
681292 MENICI LUCREZIA2 ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO23/12/11
694724 GAMBERINI FEDERICA3 CIRCOLO SCHERMA ARETINO03/02/11
687349 VANNI MARGHERITA4 PISASCHERMA03/08/12
699320 MATTEINI GINEVRA5 FIDES LIVORNO01/03/11
708957 CECCHERINI CATERINA6 CIRCOLO SCHERMA ARETINO23/08/12
719685 MAZZONI MIA7 ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO11/09/11
699103 GALLI CATERINA8 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG25/03/11
681734 RUBINO PETRA9 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO21/04/11
687347 CAMPUS MARIA10 PISASCHERMA29/12/11
699978 STANGANINI ALICE11 CIRCOLO SCHERMA ARETINO22/03/12
701090 CINERAI GIULIA12 CLUB SCHERMA LUCCA TBB02/02/11
685293 PICCINI MARTA13 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO05/03/11
716008 CAVICCHIA DIANA14 CS APUANO16/06/12
703752 SPALLANZANI LUDOVICA15 PISASCHERMA06/08/12
695437 CIANI ALLEGRA16 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA15/11/12
701764 PERRETTA MARTA17 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI21/02/12
712546 PESCITELLI MARGHERITA18 PISASCHERMA22/03/12
701761 FIASCHI SOLE19 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO18/08/11
692424 PEDRINI LIVIA20 CS APUANO01/03/12
692050 CIAMPAGLIA EMILY GINA21 CLUB SCHERMA LUCCA TBB01/07/11
710787 DI COSTANZO GIULIA22 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI30/11/12
706765 VESTRINI CECILIA23 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI13/10/12
699226 MARCONCINI GRETA24 PISASCHERMA09/05/12
700285 TOMATI AURORA25 FIDES LIVORNO28/07/12
718587 CACCIATORI MATILDE26 CLUB SCHERMA VIAREGGIO06/08/12
712730 PANICHI LUDOVICA27 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA06/04/12
712829 TEMPESTI SOFIA28 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI10/08/12
714688 CORTESI LIVIA29 CUS SIENA13/02/12
716825 LAZRI NOEMI30 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG09/04/12
721729 DRUSIAN AGATA31 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG24/10/12
703158 MANFREDI MARTA32 MALASPINA MASSA12/10/12
721367 CIAPINI LETIZIA33 FIDES LIVORNO28/05/12
717408 CERRAI VITTORIA34 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO20/12/12
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PONTELLO LIVI - FIRAG (Firenze)
MANFREDI MART - MSMAL (Massa)

CIANI ALLEGRA - FIACC (Firenze)
PERRETTA MART - FIASE (Empoli)

CECCHERINI CA - ARCS (Arezzo)
MARCONCINI GR - PISCH (Pisa)

TOMATI AURORA - LICS (Livorno)
STANGANINI AL - ARCS (Arezzo)

VANNI MARGHER - PISCH (Pisa)
TEMPESTI SOFI - FIASE (Empoli)

CIAMPAGLIA EM - LUTBB (Lucca)
CINERAI GIULI - LUTBB (Lucca)

PICCINI MARTA - PICIO (Pisa)
PEDRINI LIVIA - MSAPU (Carrara)

CORTESI LIVIA - SICUS (Siena)
MATTEINI GINE - LICS (Livorno)

GAMBERINI FED - ARCS (Arezzo)
LAZRI NOEMI - FIRAG (Firenze)

FIASCHI SOLE - PINAV (Cascina)
CAVICCHIA DIA - MSAPU (Carrara)

GALLI CATERIN - FIRAG (Firenze)
DI COSTANZO G - FIASE (Empoli)

PANICHI LUDOV - FIACC (Firenze)
RUBINO PETRA - PICIO (Pisa)

CAMPUS MARIA - PISCH (Pisa)
CACCIATORI MA - LUCSV (Viareggio)

VESTRINI CECI - FIASE (Empoli)
MAZZONI MIA - LIACC (Livorno)

SPALLANZANI L - PISCH (Pisa)
PESCITELLI MA - PISCH (Pisa)

DRUSIAN AGATA - FIRAG (Firenze)
MENICI LUCREZ - LIACC (Livorno)
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PONTELLO LIVI - FIRAG (Firenze)

CIANI ALLEGRA - FIACC (Firenze)

CECCHERINI CA - ARCS (Arezzo)

STANGANINI AL - ARCS (Arezzo)

VANNI MARGHER - PISCH (Pisa)

CINERAI GIULI - LUTBB (Lucca)

PICCINI MARTA - PICIO (Pisa)

MATTEINI GINE - LICS (Livorno)

GAMBERINI FED - ARCS (Arezzo)

CAVICCHIA DIA - MSAPU (Carrara)

GALLI CATERIN - FIRAG (Firenze)

RUBINO PETRA - PICIO (Pisa)

CAMPUS MARIA - PISCH (Pisa)

MAZZONI MIA - LIACC (Livorno)

SPALLANZANI L - PISCH (Pisa)

MENICI LUCREZ - LIACC (Livorno)
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PONTELLO LIVI - FIRAG (Firenze)
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VANNI MARGHER - PISCH (Pisa)

MATTEINI GINE - LICS (Livorno)

GAMBERINI FED - ARCS (Arezzo)

GALLI CATERIN - FIRAG (Firenze)

MAZZONI MIA - LIACC (Livorno)

MENICI LUCREZ - LIACC (Livorno)
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TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG - 11/01/25 - 12/01/25
12/01/202564

Fioretto femminile Allieve - Allievi/Allieve
15:19Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

PONTELLO LIVIA-FIRAG (Firenze)
-

0
0 PONTELLO LIVIA-FIRAG (Firenze)F 1

P.

33
32

MANFREDI MARTA-MSMAL (Massa)
CIAPINI LETIZIA-LICS (Livorno)

15
5 MANFREDI MARTA-MSMAL (Massa)F 2

P.

17
48

CIANI ALLEGRA-FIACC (Firenze)
-

0
0 CIANI ALLEGRA-FIACC (Firenze)F 3

P.

49
16

-
PERRETTA MARTA-FIASE (Empoli)

0
0 PERRETTA MARTA-FIASE (Empoli)F 4

P.

9
56

CECCHERINI CATERINA-ARCS (Arezzo)
-

0
0 CECCHERINI CATERINA-ARCS (Arezzo)F 5

P.

41
24

-
MARCONCINI GRETA-PISCH (Pisa)

0
0 MARCONCINI GRETA-PISCH (Pisa)F 6

P.

25
40

TOMATI AURORA-LICS (Livorno)
-

0
0 TOMATI AURORA-LICS (Livorno)F 7

P.

57
8

-
STANGANINI ALICE-ARCS (Arezzo)

0
0 STANGANINI ALICE-ARCS (Arezzo)F 8

P.

5
60

VANNI MARGHERITA-PISCH (Pisa)
-

0
0 VANNI MARGHERITA-PISCH (Pisa)F 9

P.

37
28

-
TEMPESTI SOFIA-FIASE (Empoli)

0
0 TEMPESTI SOFIA-FIASE (Empoli)F 10

P.

21
44

CIAMPAGLIA EMILY GINA-LUTBB (Lucca)
-

0
0 CIAMPAGLIA EMILY GINA-LUTBB (Lucca)F 11

P.

53
12

-
CINERAI GIULIA-LUTBB (Lucca)

0
0 CINERAI GIULIA-LUTBB (Lucca)F 12

P.

13
52

PICCINI MARTA-PICIO (Pisa)
-

0
0 PICCINI MARTA-PICIO (Pisa)F 13

P.

45
20

-
PEDRINI LIVIA-MSAPU (Carrara)

0
0 PEDRINI LIVIA-MSAPU (Carrara)F 14

P.

29
36

CORTESI LIVIA-SICUS (Siena)
-

0
0 CORTESI LIVIA-SICUS (Siena)F 15

P.

61
4

-
MATTEINI GINEVRA-LICS (Livorno)

0
0 MATTEINI GINEVRA-LICS (Livorno)F 16

P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

3
62

GAMBERINI FEDERICA-ARCS (Arezzo)
-

0
0 GAMBERINI FEDERICA-ARCS (Arezzo)F 17

P.

35
30

-
LAZRI NOEMI-FIRAG (Firenze)

0
0 LAZRI NOEMI-FIRAG (Firenze)F 18

P.

19
46

FIASCHI SOLE-PINAV (Cascina)
-

0
0 FIASCHI SOLE-PINAV (Cascina)F 19

P.

51
14

-
CAVICCHIA DIANA-MSAPU (Carrara)

0
0 CAVICCHIA DIANA-MSAPU (Carrara)F 20

P.

11
54

GALLI CATERINA-FIRAG (Firenze)
-

0
0 GALLI CATERINA-FIRAG (Firenze)F 21

P.

43
22

-
DI COSTANZO GIULIA-FIASE (Empoli)

0
0 DI COSTANZO GIULIA-FIASE (Empoli)F 22

P.

27
38

PANICHI LUDOVICA-FIACC (Firenze)
-

0
0 PANICHI LUDOVICA-FIACC (Firenze)F 23

P.

59
6

-
RUBINO PETRA-PICIO (Pisa)

0
0 RUBINO PETRA-PICIO (Pisa)F 24

P.

7
58

CAMPUS MARIA-PISCH (Pisa)
-

0
0 CAMPUS MARIA-PISCH (Pisa)F 25

P.

39
26

-
CACCIATORI MATILDE-LUCSV (Viareggio)

0
0 CACCIATORI MATILDE-LUCSV (Viareggio)F 26

P.

23
42

VESTRINI CECILIA-FIASE (Empoli)
-

0
0 VESTRINI CECILIA-FIASE (Empoli)F 27

P.

55
10

-
MAZZONI MIA-LIACC (Livorno)

0
0 MAZZONI MIA-LIACC (Livorno)F 28

P.

15
50

SPALLANZANI LUDOVICA-PISCH (Pisa)
-

0
0 SPALLANZANI LUDOVICA-PISCH (Pisa)F 29

P.

47
18

-
PESCITELLI MARGHERITA-PISCH (Pisa)

0
0 PESCITELLI MARGHERITA-PISCH (Pisa)F 30

P.

31
34

DRUSIAN AGATA-FIRAG (Firenze)
CERRAI VITTORIA-PINAV (Cascina)

15
13 DRUSIAN AGATA-FIRAG (Firenze)F 31

P. BRUSCHI EDOARDO (ARCS)

63
2

-
MENICI LUCREZIA-LIACC (Livorno)

0
0 MENICI LUCREZIA-LIACC (Livorno)F 32

P.
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12/01/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Allievi/Allieve 15:19Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 35Girone
705795 PONTELLO LIVIA FIRAG Qualificata1,00 26 30 411 4

681292 MENICI LUCREZIA LIACC Qualificata1,00 25 30 522 2

694724 GAMBERINI FEDERICA ARCS Qualificata1,00 24 30 633 3

699320 MATTEINI GINEVRA LICS Qualificata1,00 21 30 944 5

687349 VANNI MARGHERITA PISCH Qualificata1,00 15 25 1055 1

681734 RUBINO PETRA PICIO Qualificata0,83 8 26 1866 2

687347 CAMPUS MARIA PISCH Qualificata0,83 5 27 2277 4

699978 STANGANINI ALICE ARCS Qualificata0,80 13 23 1088 1

708957 CECCHERINI CATERINA ARCS Qualificata0,67 10 24 1499 4

719685 MAZZONI MIA LIACC Qualificata0,67 8 26 181010 3

699103 GALLI CATERINA FIRAG Qualificata0,67 8 22 141111 2

701090 CINERAI GIULIA LUTBB Qualificata0,67 7 25 181212 3

685293 PICCINI MARTA PICIO Qualificata0,67 6 24 181313 5

716008 CAVICCHIA DIANA MSAPU Qualificata0,67 6 22 161414 5

703752 SPALLANZANI LUDOVICA PISCH Qualificata0,67 3 22 191515 3

701764 PERRETTA MARTA FIASE Qualificata0,60 5 20 151616 1

695437 CIANI ALLEGRA FIACC Qualificata0,50 6 23 171717 5

712546 PESCITELLI MARGHERITA PISCH Qualificata0,50 1 23 221818 5

701761 FIASCHI SOLE PINAV Qualificata0,50 -2 21 231919 4

692424 PEDRINI LIVIA MSAPU Qualificata0,40 -9 12 212020 1

692050 CIAMPAGLIA EMILY GINA LUTBB Qualificata0,33 -4 21 252121 2

710787 DI COSTANZO GIULIA FIASE Qualificata0,33 -6 20 262222 2

706765 VESTRINI CECILIA FIASE Qualificata0,33 -9 18 272323 4

699226 MARCONCINI GRETA PISCH Qualificata0,33 -9 14 232424 2

700285 TOMATI AURORA LICS Qualificata0,20 -13 10 232525 1

718587 CACCIATORI MATILDE LUCSV Qualificata0,17 -12 15 272626 3

712730 PANICHI LUDOVICA FIACC Qualificata0,17 -15 14 292727 4

712829 TEMPESTI SOFIA FIASE Qualificata0,17 -15 13 282828 3

714688 CORTESI LIVIA SICUS Qualificata0,17 -15 11 262929 3

716825 LAZRI NOEMI FIRAG Qualificata0,17 -20 8 283030 5

721729 DRUSIAN AGATA FIRAG Qualificata0,00 -11 14 253131 1

721367 CIAPINI LETIZIA LICS Qualificata0,00 -15 15 303232 4

703158 MANFREDI MARTA MSMAL Qualificata0,00 -20 10 303333 5

717408 CERRAI VITTORIA PINAV Qualificata0,00 -22 8 303434 2

707164 CATALDI LIVIA PICIO Eliminata0,00 0 0 010002 1Assente
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12/01/2025

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale GPGFioretto femminile 15:20Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 DRUSIAN AGATA721729 3 4 2 2 0 3 0,000 -11 14FIRAG

2 PERRETTA MARTA701764 V V 2 3 0 V 0,600 5 20FIASE

3 PEDRINI LIVIA692424 V 1 0 1 0 V 0,400 -9 12MSAPU

4 STANGANINI ALICE699978 V V V 3 0 V 0,800 13 23ARCS

5 VANNI MARGHERITA687349 V V V V 0 V 1,000 15 25PISCH

6 CATALDI LIVIA707164 A A A A A A 0,000 0 0PICIO

7 TOMATI AURORA700285 V 1 2 1 1 0 0,200 -13 10LICS

2Girone N.
1 MENICI LUCREZIA681292 V V V V V V 1,000 25 30LIACC

2 CIAMPAGLIA EMILY GINA692050 2 V 3 4 V 2 0,330 -4 21LUTBB

3 CERRAI VITTORIA717408 1 2 0 3 2 0 0,000 -22 8PINAV

4 MARCONCINI GRETA699226 0 V V 0 4 0 0,330 -9 14PISCH

5 RUBINO PETRA681734 1 V V V V V 0,830 8 26PICIO

6 DI COSTANZO GIULIA710787 1 3 V V 4 2 0,330 -6 20FIASE

7 GALLI CATERINA699103 0 V V V 2 V 0,670 8 22FIRAG

3Girone N.
1 SPALLANZANI LUDOVICA703752 0 V V 2 V V 0,670 3 22PISCH

2 GAMBERINI FEDERICA694724 V V V V V V 1,000 24 30ARCS

3 TEMPESTI SOFIA712829 2 2 V 1 1 2 0,170 -15 13FIASE

4 CACCIATORI MATILDE718587 2 0 3 4 V 1 0,170 -12 15LUCSV

5 MAZZONI MIA719685 V 3 V V V 3 0,670 8 26LIACC

6 CORTESI LIVIA714688 1 0 V 2 1 2 0,170 -15 11SICUS

7 CINERAI GIULIA701090 4 1 V V V V 0,670 7 25LUTBB

4Girone N.
1 VESTRINI CECILIA706765 3 1 0 4 V V 0,330 -9 18FIASE

2 FIASCHI SOLE701761 V 3 0 3 V V 0,500 -2 21PINAV

3 CECCHERINI CATERINA708957 V V 0 4 V V 0,670 10 24ARCS

4 PONTELLO LIVIA705795 V V V V V V 1,000 26 30FIRAG

5 CAMPUS MARIA687347 V V V 2 V V 0,830 5 27PISCH

6 CIAPINI LETIZIA721367 3 3 0 2 3 4 0,000 -15 15LICS

7 PANICHI LUDOVICA712730 4 2 0 0 3 V 0,170 -15 14FIACC
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12/01/2025

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale GPGFioretto femminile 15:20Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 LAZRI NOEMI716825 0 1 1 0 1 V 0,170 -20 8FIRAG

2 MATTEINI GINEVRA699320 V V V V V V 1,000 21 30LICS

3 PESCITELLI MARGHERITA712546 V 4 2 2 V V 0,500 1 23PISCH

4 PICCINI MARTA685293 V 1 V 3 V V 0,670 6 24PICIO

5 CAVICCHIA DIANA716008 V 2 V V 0 V 0,670 6 22MSAPU

6 CIANI ALLEGRA695437 V 1 4 3 V V 0,500 6 23FIACC

7 MANFREDI MARTA703158 3 1 2 2 1 1 0,000 -20 10MSMAL
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12/01/2025

Allievi/Allieve

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG - 11/01/25 - 12/01/25Palazzetto dello Sport

Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

15:20

Inizio:

Stampa:

12/01/2025  15:20

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 35turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

35atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 5gironi da 7

35

atleti

atleti
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12/01/2025Allievi/Allieve

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve
15:20Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
CECCHERINI CATERINA 23/08/12708957ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

GAMBERINI FEDERICA 03/02/11694724SI

STANGANINI ALICE 22/03/12699978SI

CIANI ALLEGRA 15/11/12695437FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

PANICHI LUDOVICA 06/04/12712730SI

DI COSTANZO GIULIA 30/11/12710787FIASE-ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI SI

PERRETTA MARTA 21/02/12701764SI

TEMPESTI SOFIA 10/08/12712829SI

VESTRINI CECILIA 13/10/12706765SI

DRUSIAN AGATA 24/10/12721729FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

GALLI CATERINA 25/03/11699103SI

LAZRI NOEMI 09/04/12716825SI

PONTELLO LIVIA 29/06/12705795SI

MAZZONI MIA 11/09/11719685LIACC-ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO SI

MENICI LUCREZIA 23/12/11681292SI

CIAPINI LETIZIA 28/05/12721367LICS-FIDES LIVORNO SI

MATTEINI GINEVRA 01/03/11699320SI

TOMATI AURORA 28/07/12700285SI

CACCIATORI MATILDE 06/08/12718587LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

CIAMPAGLIA EMILY GINA 01/07/11692050LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

CINERAI GIULIA 02/02/11701090SI

CAVICCHIA DIANA 16/06/12716008MSAPU-CS APUANO SI

PEDRINI LIVIA 01/03/12692424SI

MANFREDI MARTA 12/10/12703158MSMAL-MALASPINA MASSA SI

CATALDI LIVIA 16/08/11707164PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

PICCINI MARTA 05/03/11685293SI

RUBINO PETRA 21/04/11681734SI

CERRAI VITTORIA 20/12/12717408PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

FIASCHI SOLE 18/08/11701761SI

CAMPUS MARIA 29/12/11687347PISCH-PISASCHERMA SI

MARCONCINI GRETA 09/05/12699226SI

PESCITELLI MARGHERITA 22/03/12712546SI

SPALLANZANI LUDOVICA 06/08/12703752SI

VANNI MARGHERITA 03/08/12687349SI

CORTESI LIVIA 13/02/12714688SICUS-CUS SIENA SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
CACCIATORI MATILDE 06/08/12 718.587229 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
CAMPUS MARIA 29/12/11 687.34724 PISCH - PISASCHERMA
CATALDI LIVIA 16/08/11 707.16446 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
CAVICCHIA DIANA 16/06/12 716.00883 MSAPU - CS APUANO
CECCHERINI CATERINA 23/08/12 708.95760 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
CERRAI VITTORIA 20/12/12 717.408172 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
CIAMPAGLIA EMILY GINA 01/07/11 692.050199 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
CIANI ALLEGRA 15/11/12 695.43717 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
CIAPINI LETIZIA 28/05/12 721.367188 LICS - FIDES LIVORNO
CINERAI GIULIA 02/02/11 701.090125 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
CORTESI LIVIA 13/02/12 714.68867 SICUS - CUS SIENA
DI COSTANZO GIULIA 30/11/12 710.787207 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
DRUSIAN AGATA 24/10/12 721.729191 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
FIASCHI SOLE 18/08/11 701.761121 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
GALLI CATERINA 25/03/11 699.10330 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
GAMBERINI FEDERICA 03/02/11 694.72411 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
LAZRI NOEMI 09/04/12 716.825173 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
MANFREDI MARTA 12/10/12 703.158244 MSMAL - MALASPINA MASSA
MARCONCINI GRETA 09/05/12 699.226106 PISCH - PISASCHERMA
MATTEINI GINEVRA 01/03/11 699.32021 LICS - FIDES LIVORNO
MAZZONI MIA 11/09/11 719.685150 LIACC - ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO
MENICI LUCREZIA 23/12/11 681.2926 LIACC - ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO
PANICHI LUDOVICA 06/04/12 712.730175 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
PEDRINI LIVIA 01/03/12 692.424146 MSAPU - CS APUANO
PERRETTA MARTA 21/02/12 701.764137 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
PESCITELLI MARGHERITA 22/03/12 712.546108 PISCH - PISASCHERMA
PICCINI MARTA 05/03/11 685.29390 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
PONTELLO LIVIA 29/06/12 705.79515 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
RUBINO PETRA 21/04/11 681.73453 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
SPALLANZANI LUDOVICA 06/08/12 703.75226 PISCH - PISASCHERMA
STANGANINI ALICE 22/03/12 699.97856 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
TEMPESTI SOFIA 10/08/12 712.829190 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
TOMATI AURORA 28/07/12 700.285211 LICS - FIDES LIVORNO
VANNI MARGHERITA 03/08/12 687.3492 PISCH - PISASCHERMA
VESTRINI CECILIA 13/10/12 706.765209 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
VANNI MARGHERITA 03/08/12 68734921 PISCHSI

MENICI LUCREZIA 23/12/11 68129262 LIACCSI

GAMBERINI FEDERICA 03/02/11 694724113 ARCSSI

PONTELLO LIVIA 29/06/12 705795154 FIRAGSI

CIANI ALLEGRA 15/11/12 695437175 FIACCSI

MATTEINI GINEVRA 01/03/11 699320216 LICSSI

CAMPUS MARIA 29/12/11 687347247 PISCHSI

SPALLANZANI LUDOVICA 06/08/12 703752268 PISCHSI

GALLI CATERINA 25/03/11 699103309 FIRAGSI

CATALDI LIVIA 16/08/11 7071644610 PICIOSI

RUBINO PETRA 21/04/11 6817345311 PICIOSI

STANGANINI ALICE 22/03/12 6999785612 ARCSSI

CECCHERINI CATERINA 23/08/12 7089576013 ARCSSI

CORTESI LIVIA 13/02/12 7146886714 SICUSSI

CAVICCHIA DIANA 16/06/12 7160088315 MSAPUSI

PICCINI MARTA 05/03/11 6852939016 PICIOSI

MARCONCINI GRETA 09/05/12 69922610617 PISCHSI

PESCITELLI MARGHERITA 22/03/12 71254610818 PISCHSI

FIASCHI SOLE 18/08/11 70176112119 PINAVSI

CINERAI GIULIA 02/02/11 70109012520 LUTBBSI

PERRETTA MARTA 21/02/12 70176413721 FIASESI

PEDRINI LIVIA 01/03/12 69242414622 MSAPUSI

MAZZONI MIA 11/09/11 71968515023 LIACCSI

CERRAI VITTORIA 20/12/12 71740817224 PINAVSI

LAZRI NOEMI 09/04/12 71682517325 FIRAGSI

PANICHI LUDOVICA 06/04/12 71273017526 FIACCSI

CIAPINI LETIZIA 28/05/12 72136718827 LICSSI

TEMPESTI SOFIA 10/08/12 71282919028 FIASESI

DRUSIAN AGATA 24/10/12 72172919129 FIRAGSI

CIAMPAGLIA EMILY GINA 01/07/11 69205019930 LUTBBSI

DI COSTANZO GIULIA 30/11/12 71078720731 FIASESI

VESTRINI CECILIA 13/10/12 70676520932 FIASESI

TOMATI AURORA 28/07/12 70028521133 LICSSI

CACCIATORI MATILDE 06/08/12 71858722934 LUCSVSI

MANFREDI MARTA 12/10/12 70315824435 MSMALSI
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